
PTRES 
171500 

Ano Tipo 
2022 NE 

(—Célula Orçamentária 

Esfera 
2 

Valor Processo Taxa de Câmbio 

88.350,00 64581.004547/2022-97 0,0000 

Inciso 
IV 

Alínea Parágrafo 

'--Amparo Legal   

Código 
13 
Ato Normativo 
LEI 8.666 / 1993 

Modalidade de Licitação 
DISPENSA DE LICITACAO 

Artigo 
24 

Data de Emissão Tipo 

10/05/2022 Ordinário 

'—Favorecido 

Código Nome 
71.639,975/0001-02 
Endereço 
LUIZ MARAFON 50 DISTRITO INDUSTRIAL 
Município UF Telefone 
GUARIBA SP 

CEP 
BRAMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

14840-000 

• 

Moeda 
REAL - (R$) 
CEP 

69065-390 

Emitente 
Código 
167020 

CNPJ 
09.601.850/0002-09 
Município 
MANAUS 

Nome 
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS 

Endereço 
RUA PROF ERNANI SIMAO, NR 1421 CACHOEIRINHA 

UF Telefone 
AM PABX: (092)2126-2000 FAX:2126-2005/2126-2056 

Número 
731 

Fonte de Recurso 
0170270013 

Natureza da Despesa UGR 
339030 167505 

Plano Interno 
D8SAFUSUGPD 

9SIAF 
Sistema: integistin 
de Administração Financeira 
do Governe Federai ---)y  

f T ESOURONACION AL 

Data e hora da consulta: 11/05/2022 13:07 
Usuário: ***.595.022-** 

Impressão Completa 

Nota de Empenho 

Descrição 
339030.09-MATERIAL FARMACOLÓGICO 
DIEX N° 147-FISC ADM, DE 07 MAI 22 * DISPENSA EMERGENCIAL 21/2022 
2022NC400489-DGP, DE 17 JAN 22 

Local da Entrega 
RUA PROF. ERNANI SIMÃO, NR 1421, CACHOEIRINHA, MANAUS-AM, CEP 69.065-390 

Informação Complementar 
16002006000212022- UASG Minuta: 160020 

Sistema de Origem 
COMPRASNET-ME 

/Versão 
, 002 

Data/Hora Operação 
11/05/2022 08:41:02 Alteração 1 de 2 



Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total — 

10/05/2022 Inclusão 15.000,0000 5,8900 88.á50,00 

Subelemento 09- MATERIAL FARMACOLOGICO 

Seq. -Deidriçío---  -- 

001 Item compra: 00001 - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG/ML, 
APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 

_ . 
Valor do Item 

88.350,00 

r- is a de Itens  

Natureza de Despesa Total da Lista 
339030- MATERIAL DE CONSUMO 88.350,00 

ssina uras 

Ordenador de Despesa 

ALBINO JOSÉ DA CRUZ RENDEIRO 

***.297.212-** 

11/05/2022 08:41:02 

Responsável pela Nota de Empenho 

MARCOS ROBERTO DE MELO HERRERA 

***.305.647-** 

10/05/2022 09:41:53 

Fl  

f Sistema Integrado 
de Administração financeira 
daGovemo Federal k TESOURONACIONAL 

Data e hora da consulta: 11/05/2022 13:07 
Usuário: *** 595022** 

Impressão Completa 

Nota de Empenho 

'Versão Data/Hora Operação 
Alteração , 002 11/05/2022 08:41:02 2 de 2 


	Página 29
	Página 30

